
 
 

UCHWAŁA NR LVI/436/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska w Brzesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu na rok 2022 – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu na rok 2022 – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały stan budżetu wynosi: 

a) plan dochodów  194.586.800,60 zł. 

b) plan wydatków  213.590.242,22 zł. 

c) deficyt budżetu  19.003.441,62 zł. 

d) przychody budżetu  27.322.437,62 zł. 

e) rozchody budżetu  8.318.996,00 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2022 – „Wydatki majątkowe budżetu 
Gminy Brzesko” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2022 – „Przychody i rozchody budżetu 
Gminy Brzesko” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2022 – „Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2022 – „Wydatki na zadania 
jednostek pomocniczych Gminy (sołectw) zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 
sołeckim” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2022 – „Dotacje udzielane z budżetu 
Gminy Brzesko” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9231



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9231



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/436/2022 
Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu w roku 2022 - zmiany 

Dział Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Zmniejszenia  Zwiększenia w tym zadania z 
zakresu administracji 

rządowej i innych 
zleconych JST 

odrębnymi ustawami* 

w tym zadania 
wykonywane na mocy 
porozumień z organami 
administracji rządowej* 

w tym na zadania 
realizowane w drodze 

umów lub 
porozumień między 

JST* 
        

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

0,00 7 002,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 0,00 7 002,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 7 002,00 0,00 0,00 0,00 
 0830 wpływy z usług 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 
        

600  Transport i łączność 312 915,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 
 60011 Drogi publiczne krajowe 12 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody majątkowe 12 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 6280 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

12 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60019 Płatne parkowanie  300 100,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 300 100,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 
 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0570 wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 

0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień  

0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9231



700  Gospodarka mieszkaniowa 859 969,00 518,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 719 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 219 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

219 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  b) dochody majątkowe 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 
 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 
 0970 wpływy z różnych dochodów  0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 
 70095 Pozostała działalność 140 000,00 396,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 140 000,00 396,00 0,00 0,00 0,00 
 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 
 0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 
 0970 wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
        

750  Administracja publiczna 32 692,00 72 606,00 0,00 0,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 400,00 65 006,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 31 400,00 65 006,00 0,00 0,00 0,00 
 0690 wpływy z różnych opłat 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 
 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
 0970 wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9231



  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 
 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej  
0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0970 wpływy z różnych dochodów  1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
        

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

950 250,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0350 wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

502 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  a) dochody bieżące 502 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
 0310 wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0320 wpływy z podatku rolnego 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0330 wpływy z podatku leśnego 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
 0340 wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

280 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  a) dochody bieżące 280 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 
 0310 wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
 0320 wpływy z podatku rolnego 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0330 wpływy z podatku leśnego 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
 0340 wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9231



 0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  a) dochody bieżące 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0410 wpływy z opłaty skarbowej 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        
758  Różne rozliczenia 0,00 145 381,00 0,00 0,00 0,00 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 145 381,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 145 381,00 0,00 0,00 0,00 
 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 145 381,00 0,00 0,00 0,00 
        

801  Oświata i wychowanie 118 372,00 12 864,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 1 707,00 8 038,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 1 707,00 8 038,00 0,00 0,00 0,00 
 0690 wpływy z różnych opłat 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 
 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

207,00 7 254,00 0,00 0,00 0,00 

 0830 wpływy z usług 0,00 366,00 0,00 0,00 0,00 
 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 391,00 0,00 0,00 0,00 
 0970 wpływy z różnych dochodów 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 82 132,00 101,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 82 132,00 101,00 0,00 0,00 0,00 
 0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 23 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0670 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
58 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9231



 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 
 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 33 133,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 33 133,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 
 0670 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
16 620,00 504,00 0,00 0,00 0,00 

 0830 wpływy z usług 16 500,00 4 211,00 0,00 0,00 0,00 
 0920 wpływy z pozostałych odsetek 13,00 10,00 0,00 0,00 0,00 
        

852  Pomoc społeczna 14 282,00 6 878,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 
 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
918,00 628,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  a) dochody bieżące 918,00 628,00 0,00 0,00 0,00 
 0940 wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych  918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0970 wpływy z różnych dochodów  0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 
 85216 Zasiłki stałe 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0940 wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych  1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 774,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 11 774,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
 0830 wpływy z usług 11 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
        

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 108 470,00 0,00 0,00 0,00 
 85395 Pozostała działalność 0,00 108 470,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 108 470,00 0,00 0,00 0,00 
 2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
0,00 108 470,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9231



z przeciwdziałaniem COVID-19 

        
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 314 836,00 36 360,00 0,00 0,00 -1 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 
 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 
 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 
 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień  
0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 

 0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  311 968,00 23 282,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 40 667,00 23 282,00 0,00 0,00 0,00 
 2057 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego   

40 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

0,00 23 282,00 0,00 0,00 0,00 

  b) dochody majątkowe 271 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 6257 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego   

271 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 10 369,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 10 369,00 0,00 0,00 0,00 
 0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0,00 10 369,00 0,00 0,00 0,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9231



 2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących  

1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 

 90095 Pozostała działalność 1 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 1 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

1 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 

 92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz 
ochrony pamięci walk i męczeństwa 

3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 

  w tym:      
  a) dochody bieżące 3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 
 2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących  

3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 

        
926  Kultura fizyczna  23 100,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 23 100,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 23 100,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 
 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0830 wpływy z usług 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 
 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
 0970 wpływy z różnych dochodów 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
        
  Razem 2 629 416,00 1 018 279,00 0,00 0,00 -4 000,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 1 845 300,00 1 018 279,00 0,00 0,00 -4 000,00 
       w tym:      
       - dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

40 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  b) dochody majątkowe 784 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9231



       w tym:      
       - dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

271 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

* zmniejszenia ze znakiem "-", zwiększenia bez znaku      
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 
 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9231



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/436/2022 
Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu w roku 2022 - zmiany 

Dział  Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia  Zwiększenia w tym zadania z 
zakresu administracji 

rządowej i innych 
zleconych JST 

odrębnymi ustawami 
* 

w tym zadania 
wykonywane na 

mocy porozumień z 
organami 

administracji 
rządowej * 

w tym na zadania 
realizowane w 

drodze umów lub 
porozumień między 

JST * 

         
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 14 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki majątkowe 14 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
         

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

50 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 50 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 50 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 50 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
         

600   Transport i łączność 302 573,00 478 157,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 187 900,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 0,00 187 900,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 187 900,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00 187 900,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9231



 60011  Drogi publiczne krajowe 12 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki majątkowe 12 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki majątkowe 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 228 758,00 290 257,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 17 933,00 266 257,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 17 933,00 266 257,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  9 600,00 266 257,00 0,00 0,00 0,00 
   wydatki majątkowe 210 825,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 210 825,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki majątkowe 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
         

710   Działalność usługowa 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71035  Cmentarze 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9231



   wydatki bieżące 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
         

750   Administracja publiczna 435 665,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 425 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 73 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
73 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   wydatki majątkowe 352 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 352 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
     w tym na:      
        programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
352 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność  10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
         

757   Obsługa długu publicznego 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 

0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9231



pożyczki  

   w tym:      
   wydatki bieżące 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (5) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
         

801   Oświata i wychowanie 481 461,00 9 306,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 395 000,00 8 012,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 0,00 8 012,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 8 012,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00 8 012,00 0,00 0,00 0,00 
   wydatki majątkowe 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 58 247,00 101,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 58 247,00 101,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 58 247,00 101,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  58 247,00 101,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 28 214,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 28 214,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 28 214,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  28 214,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 
         

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 108 470,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 108 470,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9231



   wydatki bieżące 0,00 108 470,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 
   (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 
         

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 853 793,00 22 894,00 0,00 0,00 -1 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 2 925,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 0,00 2 925,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 925,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00 2 925,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki majątkowe 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 925,00 10 369,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 0,00 10 369,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 369,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00 10 369,00 0,00 0,00 0,00 
   wydatki majątkowe 2 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9231



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 
         w tym na:      
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 1 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 1 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
         

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 000,00 10 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (2) dotacje na zadania bieżące 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92127  Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz 
ochrony pamięci walk i męczeństwa  

3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 

   w tym:      
   wydatki bieżące 3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 
         w tym na:      
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 
         
   Razem 2 265 564,00 654 427,00 0,00 0,00 -4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9231



   w tym:      
   wydatki bieżące  368 111,00 630 427,00 0,00 0,00 -4 000,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 280 686,00 495 927,00 0,00 0,00 -4 000,00 
        w tym na:      
        a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
272 353,00 495 927,00 0,00 0,00 -4 000,00 

   (2) dotacje na zadania bieżące 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
   (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 
   (4) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
87 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   (5) obsługę długu jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

   wydatki majątkowe 1 897 453,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 897 453,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
     w tym na:      
   programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
352 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   - zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   - wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

* zmniejszenia ze znakiem "-", zwiększenia bez znaku 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 
 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9231



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/436/2022 
Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Brzesko 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa inwestycji Plan  
      

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo  480 940,60 
  01008  Melioracje wodne  67 088,60 
    w tym:  
   6050 - wykonanie rowu odwadniającego tereny położone przy ul. Wschodniej 

w Jadownikach  
35 538,74 

   6050 - przebudowa rowu przy drodze bocznej od ul. Czarnowiejskiej 31 549,86 
  01095  Pozostała działalność 413 852,00 
    w tym:  
   6050 - budowa i modernizacja dróg dojazdowych - FOGR dla sołectw  413 852,00 

      
2. 600   Transport i łączność 10 248 665,60 
  60011  Drogi publiczne krajowe 137 185,00 
    w tym:  

   6050 - poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych 
w Rejonie Tarnów (zadanie Nr 2) 

137 185,00 

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 30 922,50 
    w tym:  

   6300 - budowa połączenia węzła A4 Brzesko z DW 768 - Etap II - opracowanie 
dokumentacji projektowej, pełnienie nadzoru autorskiego 

30 922,50 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 1 310 000,00 
    w tym:  
   6300 - przebudowa drogi powiatowej nr 1430K Brzesko - Szczepanów - 

Borzęcin w km od 2+465,00 do km 5+312,00 w miejscowościach 
Jadowniki, Sterkowiec, Powiat Brzeski, Gmina Brzesko 

1 035 000,00 

   6300 - przebudowa drogi powiatowej nr 1436K Brzesko - Okocim - Jadowniki 
w km od 6+635,00 do km 8+860,00 w miejscowości Jadowniki, Powiat 
Brzeski, Gmina Brzesko  

275 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 8 680 547,10 
    w tym:  

   6050 - budowa i modernizacja infrastruktury drogowej 3 334 801,50 
   6050 - budowa chodnika przy ul. Piastowskiej  540 000,00 
   6050 - Fundusz Sołecki  - Sołectwo Jadowniki - odwodnienie ulicy Bocznej 3,30 
   6050 - odwodnienie ul. Sądeckiej i Floriańskiej w Jasieniu 57 000,00 
   6050 462 500,00 
   6370 

- remont drogi gminnej nr 250710K w Porębie Spytkowskiej łączącej 
Gminę Brzesko z Gminą Nowy Wiśnicz 1 187 500,00 

   6050 456 000,00 
   6370 

- remont drogi gminnej nr 250557K w Brzesku łączącej drogę powiatową 
ul. Solskiego z autostradą A4 912 000,00 

   6050 - Mokrzyska ul. Trakt Królewski  609,00 
   6050 - Szczepanów ul. Źródlana  202 000,00 
   6050 - budowa drogi do szpitala do projektowanej DK75 - II Etapu łącznika 

brzeskiego 
22 140,00 

   6050 - budowa chodnika przy ul. Wiejskiej 50 000,00 
   6050 - opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi na działkach 

nr: 854/22, 854/24 w msc. Mokrzyska zgodnie z MPZP Mokrzyska  
73 080,00 

   6050 - przebudowa chodników i dróg na Osiedlu Kościuszki - Ogrodowa 100 000,00 
   6050 - Jadowniki ul. Boczna 7 000,00 
   6050 - budowa mostu na rzece Uszwica w miejscowości Jadowniki wraz z 

wykonaniem drogi dojazdowej do strefy przemysłowej w Brzesku 
119 040,00 

   6050 - przebudowa drogi gminnej budowa chodnika w granicach pasa 
drogowego przy drodze gminnej (250674K) - ul. Nowy Świat w Jasieniu  

23 985,00 

   6050 - budowa drogi gminnej na Osiedlu Uroczym w Porębie Spytkowskiej 
wraz z budową przepustu rurowego 

1 476,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9231



   6050 - budowa układu komunikacyjnego łączącego ul. Brzeską z ul. 
Bernackiego w Jadownikach  

2 050,00 

   6050 - budowa chodnika wraz ze ścieżką rowerową i oświetleniem ulicznym 
przy ul. Jana Pawła Ii i Generała Władysława Sikorskiego w Brzesku 

1 000 000,00 

   6050 - Fundusz Sołecki - Sołectwo Jadowniki - zakup i montaż wiaty 
przystankowej oraz wykonanie nowej nawierzchni z kostki przy Domu 
Ludowym 

10 359,00 

   6050 - Fundusz Sołecki - Sołectwo Mokrzyska - modernizacja dróg w 
Sołectwie Mokrzyska poprzez ich wzmocnienie technologią tzw. 
destruktem  

32 003,30 

   6050 - remont dróg gminnych zlokalizowanych na terenie miasta Brzesko - 
osiedla mieszkaniowe  

42 000,00 

   6050 - remont dróg gminnych zlokalizowanych na terenie miasta Brzeska - 
śródmieście 

45 000,00 

  60017  Drogi wewnętrzne  2 000,00 
    w tym:  

   6300 - urządzenie fragmentu działki nr 94/2 w miejscowości Uszew 
stanowiącej teren pod drogę wewnętrzną leżącą na terenie Gminy Gnojnik 
obsługującą mieszkańców Gminy Brzesko oraz Gminy Gnojnik 

2 000,00 

  60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 88 011,00 
    w tym:  
   6050 - Fundusz Sołecki - Sołectwo Jadowniki - zakup i montaż wiaty 

przystankowej oraz wykonanie nowej nawierzchni z kostki przy Domu 
Ludowym 

14 641,00 

   6050 - Fundusz Sołecki - Sołectwo Mokrzyska - zakup i montaż 2 wiat 
przystankowych wraz z koszami na śmieci  

14 000,00 

   6050 - zakup i montaż wiat przystankowych  59 370,00 
      

3. 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 762 350,29 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 326 150,29 
    w tym:  
   6060 - nabycie nieruchomości do zasobów Gminy 1 326 150,29 
  70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 1 335 700,00 
    w tym:  
   6010 - objęcie udziałów w SIM Małopolska Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
1 335 700,00 

  70095  Pozostała działalność 100 500,00 
    w tym:  

   6050 - wykonanie kapitalnego remontu (wymiany) poszycia dachowego na 
budynku Domu Kultury w Sterkowcu 

100 500,00 

      
4. 750   Administracja publiczna 286 154,38 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 264 278,21 
    w tym:  
   6050 - monitoring wizyjny - dalsza rozbudowa w budynku UM i SP 50 000,00 
   6050 - zakup sprzętu komputerowego 377,94 
   6050 - wykonanie dedykowanej instalacji elektrycznej na potrzeby 

okablowania strukturalnego sieci komputerowej w pomieszczeniach 
biurowych zajmowanych przez Urząd Miejski w Brzesku w budynku przy 
ul. Głowackiego 51 w Brzesku  

130 000,00 

   6060 - zakup sprzętu komputerowego 69 140,27 
   6057 - "Cyfrowa gmina" 14 760,00 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  16 400,00 
    w tym:  
   6050 - wykonanie pawilonu wystawienniczego 16 400,00 

  75095  Pozostała działalność  5 476,17 
    w tym:  
   6050 - realizacja projektu "Pod Biało - czerwoną" 5 476,17 

      
5. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 97 000,00 
  75405  Komendy powiatowe Policji  5 000,00 
    w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9231



   6170 - dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w 
Brzesku  

5 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 
    w tym:  
   6060 - zakup samochodu dla OSP 40 000,00 
  75414  Obrona cywilna 52 000,00 
    w tym:  
   6050 - wymiana syreny alarmowej w Browarze Okocim 52 000,00 
      

6. 758   Różne rozliczenia 193 285,00 
  75818  Rezerwy ogólne i celowe 193 285,00 
    w tym:  
   6800 - rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 193 285,00 
      

7. 801   Oświata i wychowanie 4 158 209,03 
  80101  Szkoły podstawowe 3 435 754,03 
    w tym:  

   6050 - budowa sali sportowej wraz z przewiązką i infrastrukturą techniczną w 
miejscowości Mokrzyska - III etap 

843 939,00 

   6050 - budowa sali sportowej wraz z przewiązką i infrastrukturą techniczną w 
miejscowości Mokrzyska - II etap stan surowy 

1 130 894,00 

   6050 - infrastruktura przyszkolna 125 460,00 
   6050 - budowa boiska sportowego z placem zabaw przy Szkole Podstawowej 

Nr 1 w Jadownikach  
380 000,00 

   6050 - przebudowa dachu na budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Brzesku 
(realizacja przez SP Nr 1 w Brzesku)  

385 400,00 

   6050 - laboratoria przyszłości  133 756,66 
      Zespół Szkolno - Przedszkolny w Brzesku  99 479,99 
      Szkoła Podstawowa Nr 3 w Brzesku  34 200,00 
      Szkoła Podstawowa w Mokrzyskach  10,00 
      Szkoła Podstawowa w Szczepanowie 10,00 
      Szkoła Podstawowa w Okocimiu 56,67 
   6050 - modernizacja instalacji wodociągowej w pomieszczeniach (salach 

lekcyjnych) w PSP nr 1 w Brzesku (realizacja przez SP Nr 1 w Brzesku)  
10 522,00 

   6050 - adaptacja pomieszczenia na cele dydaktyczne (realizacja przez ZSP w 
Brzesku) 

149 352,37 

   6050 - budowa sieci internetowej w PSP Nr 3 Brzesko (realizacja przez SP Nr 3 
w Brzesku)  

50 430,00 

   6050 - adaptacja części sali dawnej świetlicy na pomieszczenia biurowe 
(pawilon zielony) (realizacja przez ZSP w Brzesku)  

25 000,00 

   6050 - modernizacja boiska sportowego - montaż piłkochwytów wraz z 
zastrzałami (realizacja przez SP w Jasieniu) 

25 000,00 

   6050 - termomodernizacja budynku mieszkalnego (harcówka + lokal 
mieszkalny) (realizacja przez ZSP w Jadownikach) 

50 000,00 

   6050 - zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w 
Brzesku wraz z budową miasteczka rowerowego i placu zabaw 

5 000,00 

   6050 - wykonanie przejścia (bramki) pomiędzy terenem należącym do Szkoły 
Podstawowej Nr 3 a terenem należącym do Przedszkola Nr 10 w Brzesku 

12 000,00 

   6050 - modernizacja tablicy rozdzielczej prądu (realizacja przez SP w 
Mokrzyskach)  

11 000,00 

   6057 - "Cyfrowa gmina" 98 000,00 
  80104  Przedszkola 178 797,00 
    w tym:  
   6057 60 469,98 
   6059 

- termomodernizacja placówki edukacyjnej: Publicznego Przedszkola Nr 
10 w miejscowości Brzesko w Gminie Brzesko 118 327,02 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  277 347,00 
    w tym:  
   6050 - przebudowa węzła kuchennego budynku szkoły podstawowej nr 3 - 

część budowlana (realizacja przez SP Nr 3 w Brzesku)  
241 617,00 

   6050 - piec konwekcyjno - parowy (realizacja przez SP Nr 1 w Brzesku) 15 180,00 
   6050 - zakup pieca konwekcyjno - parowego wraz z montażem (realizacja 

przez SP Nr 1 w Jadownikach) 
20 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9231



  80195  Pozostała działalność 266 311,00 
    w tym:  
   6060 - zakup samochodu do przewozu uczniów niepełnosprawnych  70 000,00 
   6490 - Fundusz Pomocy - Ukraina - zakup samochodu do przewozu uczniów 

niepełnosprawnych  
196 311,00 

      
8. 851   Ochrona zdrowia  452 511,00 
  85195  Pozostała działalność  452 511,00 
    w tym:  
   6050 - Małopolskie tężnie solankowe - budowa Gminnego Parku Wypoczynku 

i Rekreacji - Etap II budowa tężni 
452 511,00 

      
9. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 650 812,95 
  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  179 554,35 
    w tym:  
   6050 - Fundusz Sołecki - Sołectwo Wokowice - dalsze prace remontowe na 

placu byłego boiska przy ul. Orlik 
14 254,35 

   6050 - budowa stanowisk ekspozycyjnych z podświetleniem na działce 
ewidencyjnej nr 1471 w Ogródku Jordanowskim w Brzesku  

67 900,00 

   6050 - remonty i doposażenie placów zabaw znajdujących się na Osiedlu 
Kościuszki - Ogrodowa  

17 900,00 

   6050 - rewitalizacja terenów rekreacyjnych na Osiedlu Browarna 37 000,00 
   6050 - wykonanie odwodnienia placu zabaw przy Domu Ludowym w Porębie 

Spytkowskiej 
30 000,00 

   6060 - Fundusz Sołecki - Sołectwo Wokowice - zakup sprzętu do koszenia w 
Sołectwie  

12 500,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 830 500,00 
    w tym:  
   6050 10 000,00 

   6057 420 000,00 
   6059 

- montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gmin: Nowy 
Targ, miasta Nowy Targ, Czorsztyn, Łapsze Niżne, Brzesko, Alwernia, 
Babice, Chrzanów, Libiąż oraz Trzebinia 340 000,00 

   6050 - realizacja Programu STOP SMOG 212 000,00 
   6237 - wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych 

(biomasa, paliwa gazowe) w Gminie Brzesko  
848 500,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 298 458,60 
    w tym:  
   6050 - dobudowa nowych punktów oświetlenia ulicznego 163 377,00 
   6050 - Fundusz Sołecki - Sołectwo Wokowice - projekt oświetlenia w 

Sołectwie 
3 075,00 

   6050 - Fundusz Sołecki - Sołectwo Okocim - inwestycje związane z 
oświetleniem ulic wsi Okocim 

40 003,30 

   6050 - Fundusz Sołecki - Sołectwo Sterkowiec - poprawa stanu doświetlenia 
ulic w miejscowości Sterkowiec; poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

10 000,00 

   6050 - Fundusz Sołecki - Sołectwo Jasień - wykonanie oświetlenia na ulicy 
Strażackiej  

46 003,30 

   6050 - Fundusz Sołecki - Sołectwo Szczepanów - wykonanie brakujących 
fragmentów oświetlenia w sołectwie  

36 000,00 

  90095  Pozostała działalność 342 300,00 
    w tym:  
   6030 - wniesienie wkładów do MPEC Spółka z o.o. w Brzesku - przyłączenie 

Krytej Pływalni do miejskiej sieci 
300 000,00 

   6050 - opracowanie dokumentacji obejmującej opracowania i dokumentacje 
związane z wykonaniem instalacji geotermalnej  

42 300,00 

      
10. 926   Kultura fizyczna  643 877,00 

  92601  Obiekty sportowe 623 877,00 
    w tym:  
   6050 - rozbudowa infrastruktury towarzyszącej gminnym i wojewódzkim 

trasom rowerowym poprzez budowę skateparku w Parku Leśnym w 
Brzesku 

25 000,00 

   6050 - zakup i montaż oraz najem infrastruktury mobilnego lodowiska 
(realizacja przez BOSiR w Brzesku)  

598 877,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9231



  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  20 000,00 
    w tym:  
   6050 - Fundusz Sołecki - Sołectwo Poręba Spytkowska - modernizacja 

infrastruktury na obiekcie LKS Poręba Spytkowska 
20 000,00 

      
    RAZEM 21 973 805,85 
    w tym:  
    Inwestycje, w tym: 18 619 004,29 

    - na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 900 057,00 

    Zakupy inwestycyjne, w tym: 1 719 101,56 
    - na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 

    Zakup i objęcie akcji i udziałów 1 335 700,00 
    Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 300 000,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 
 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9231



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/436/2022 
Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko 

A. DOCHODY 194 586 800,60 
 dochody bieżące 187 244 762,90 
 dochody majątkowe 7 342 037,70 
   

B. WYDATKI  213 590 242,22 
 wydatki bieżące 191 616 436,37 
 wydatki majątkowe 21 973 805,85 
   

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B) -19 003 441,62 
   

F. FINANSOWANIE (P - R) 19 003 441,62 
   

P. Przychody budżetu ogółem 27 322 437,62 
     z tego:  
 1/ Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych  

17 682 232,62 

 2/ Pożyczki  7 947 000,00 
 3/ Spłata udzielonych pożyczek 558 887,00 
 4/ Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

1 134 318,00 

   
R.  Rozchody budżetu ogółem 8 318 996,00 
     z tego:  
 1/ Wykup obligacji 2 200 000,00 
 2/ Spłata pożyczek 100 000,00 
 3/ Udzielone pożyczki 18 996,00 
 4/ Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 6 000 000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 
 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9231



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/436/2022 
Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane 

Dział Rozdz. § Nazwa PRZYCHODY DOCHODY WYDATKI 
    Plan Plan Plan 
       

  

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

133 737,73 - - 

       
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  - - 133 737,73 

 80101  Szkoły podstawowe - - 133 737,73 
   wydatki majątkowe - - 133 737,73 
   w tym:    
   inwestycje i zakupy inwestycyjne  - - 133 737,73 
   - laboratoria przyszłości - - 133 737,73 
       

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ - 10 643 326,18 10 637 420,00 
 85395  Pozostała działalność  - 10 643 326,18 10 637 420,00 
   w tym:    
   dochody bieżące - 10 643 326,18 - 
  0920 wpływy z pozostałych odsetek - 5 906,18 - 
  2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
- 10 637 420,00 - 

       
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ - - 10 637 420,00 

 85395  Pozostała działalność - - 10 637 420,00 
   w tym:    
   wydatki bieżące  - - 10 637 420,00 
   - Fundusz Przeciwdziałania COVID - dodatki energetyczne (węglowe) - - 10 087 640,00 
   - Fundusz Przeciwdziałania COVID - dodatki energetyczne (inne źródła) - - 549 780,00 
       

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  - - 5 906,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9231



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - - 5 906,18 
   wydatki bieżące - - 5 906,18 
    - poprawa efektywności energetycznej (odsetki od środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID na wypłatę dodatku węglowego)  
- - 5 906,18 

       
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 
 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9231



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/436/2022 
Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki na zadania jednostek pomocniczych Gminy (sołectw) zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 
21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 

SOŁECTWO BUCZE 46 003,30 
Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota  
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 003,30 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 43 003,30 
  w tym:  
  wydatki bieżące 43 003,30 
  w tym na:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 43 003,30 
       w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 43 003,30 
     - prace remontowe w budynku Remizy 43 003,30 

926  Kultura fizyczna  3 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 3 000,00 
  w tym na:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 
       w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 
     - zakup bramki dla LKS "Olimpia" Bucze 3 000,00 
    

SOŁECTWO JADOWNIKI 46 003,30 
Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota  
600  Transport i łączność 25 003,30 

 60016 Drogi publiczne gminne 10 362,30 
  w tym:  
  wydatki majątkowe 10 362,30 
  w tym na:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 362,30 
     - odwodnienie ulicy Bocznej 3,30 

  
   - zakup i montaż wiaty przystankowej oraz wykonanie nowej nawierzchni z 
kostki przy Domu Ludowym 

10 359,00 

 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  14 641,00 
  w tym:  
  wydatki majątkowe 14 641,00 
  w tym na:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 641,00 

  
   - zakup i montaż wiaty przystankowej oraz wykonanie nowej nawierzchni z 
kostki przy Domu Ludowym 

14 641,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 4 500,00 
 70095 Pozostała działalność 4 500,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 4 500,00 
  w tym na:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 4 500,00 
       w tym na:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9231



      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 500,00 
       - zakup wyposażenia kuchni i obrusów dla KGW Jadowniki 2 000,00 

  
     - zakup i położenie płytek ceramicznych w pomieszczeniu gospodarczym Domu 
Ludowego 

2 500,00 

750  Administracja publiczna 8 500,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 6 000,00 
  w tym na:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 
       w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 
       - organizacja biegu "Tropem wilczym" 6 000,00 
 75095 Pozostała działalność 2 500,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 2 500,00 
  w tym na:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 2 500,00 
       w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00 
      - wyposażenie biura sołtysa 1 000,00 
      - zakup tablicy ogłoszeniowej na ul. Małopolską 1 500,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 8 000,00 
  w tym na:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 8 000,00 
       w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 
     - zakup ubrania specjalnego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jadownikach 3 000,00 
     - zakup kamery termowizyjnej dla OSP Jadowniki  5 000,00 
    

SOŁECTWO JASIEŃ 46 003,30 
Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota  
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 003,30 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 46 003,30 
  w tym:  
  wydatki majątkowe 46 003,30 
  w tym na:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 46 003,30 
     - wykonanie oświetlenia na ulicy Strażackiej 46 003,30 
    

SOŁECTWO MOKRZYSKA 46 003,30 
Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota  
600  Transport i łączność 46 003,30 

 60016 Drogi publiczne gminne 32 003,30 
  w tym:  
  wydatki majątkowe 32 003,30 
  w tym na:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 003,30 

  
   - modernizacja dróg w Sołectwie Mokrzyska poprzez ich wzmocnienie 
technologią tzw. destruktem 32 003,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9231



 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 14 000,00 
  w tym:  
  wydatki majątkowe 14 000,00 
  w tym na:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 000,00 
     - zakup i montaż 2 wiat przystankowych wraz z koszami na śmieci 14 000,00 

    
SOŁECTWO OKOCIM 46 003,30 
Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota  
700  Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 

 70095 Pozostała działalność 6 000,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 6 000,00 
  w tym na:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 
       w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 
     - doposażenie budynku Domu Ludowego w Okocimiu 6 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 003,30 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 003,30 
  w tym:  
  wydatki majątkowe 40 003,30 
  w tym na:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 003,30 
     - inwestycje związane z oświetleniem ulic wsi Okocim  40 003,30 

    
SOŁECTWO PORĘBA SPYTKOWSKA 46 003,30 
Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota  
700  Gospodarka mieszkaniowa 26 003,30 

 70095 Pozostała działalność 26 003,30 
  w tym:  
  wydatki bieżące 26 003,30 
  w tym na:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 26 003,30 
       w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 003,30 

  
   - remont pomieszczeń, zakup wyposażenia Domu Ludowego w Porębie 
Spytkowskiej 26 003,30 

926  Kultura fizyczna 20 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 
  w tym:  
  wydatki majątkowe 20 000,00 
  w tym na:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 
    - modernizacja infrastruktury na obiekcie LKS Poręba Spytkowska  20 000,00 
    

SOŁECTWO STERKOWIEC 46 003,30 
Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota  
700  Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

 70095 Pozostała działalność 30 000,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 30 000,00 
  w tym na:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9231



  1) wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 
       w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 

  
    - remont i modernizacja Domu Kultury i jego otoczenia; poprawa estetyki 
sołectwa 30 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 003,30 
 75495 Pozostała działalność 6 003,30 
  w tym:  
  wydatki bieżące 6 003,30 
  w tym na:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 6 003,30 
       w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 003,30 
      - poprawa bezpieczeństwa w sołectwie Sterkowiec 6 003,30 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 
  w tym:  
  wydatki majątkowe 10 000,00 
  w tym na:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 

  
  - poprawa stanu doświetlenia ulic w miejscowości Sterkowiec; poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców 

10 000,00 

    
SOŁECTWO SZCZEPANÓW 46 000,00 
Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota  
750  Administracja publiczna 10 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 2 500,00 
  w tym na:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 2 500,00 
       w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00 
       - zakup namiotu promocyjnego Sołectwa Szczepanów  2 500,00 
 75095 Pozostała działalność 7 500,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 7 500,00 
  w tym na:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 7 500,00 
       w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 500,00 
      - zakup tablic ogłoszeniowych dla Sołectwa Szczepanów 7 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 36 000,00 
  w tym:  
  wydatki majątkowe 36 000,00 
  w tym na:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 000,00 
     - wykonanie brakujących fragmentów oświetlenia w sołectwie  36 000,00 
    

    
    
SOŁECTWO WOKOWICE 32 754,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9231



Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota  
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 754,35 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29 679,35 
  w tym:  
  wydatki bieżące 2 925,00 
  w tym na:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 2 925,00 
       w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 925,00 
           - dalsze prace remontowe na placu byłego boiska przy ul. Orlik 2 925,00 
  wydatki majątkowe 26 754,35 
  w tym na:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 754,35 
     - zakup sprzętu do koszenia w Sołectwie  12 500,00 
     - dalsze prace remontowe na placu byłego boiska przy ul. Orlik 14 254,35 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 075,00 
  w tym:  
  wydatki majątkowe 3 075,00 
  w tym na:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 075,00 
     - projekt oświetlenia w sołectwie 3 075,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 
 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9231



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVI/436/2022 
Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Brzesko 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  
1 2 3 4 5 6 

600  Transport i łączność  1 342 922,50 0,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  30 922,50 0,00 
   dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki 

samorządu terytorialnego w zakresie realizacji jej 
własnych zadań inwestycyjnych 

30 922,50 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  1 310 000,00 0,00 
   dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki 

samorządu terytorialnego w zakresie realizacji jej 
własnych zadań inwestycyjnych 

1 310 000,00 0,00 

 60017 Drogi wewnętrzne  2 000,00 0,00 
   dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki 

samorządu terytorialnego w zakresie realizacji jej 
własnych zadań inwestycyjnych 

2 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 79 969,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne   0,00 79 969,00 
   dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

0,00 79 969,00 

801  Oświata i wychowanie  140 000,00 8 142 625,00 
 80104 Przedszkola  140 000,00 7 169 625,00 
   dotacja podmiotowa 0,00 7 169 625,00 
   dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

140 000,00 0,00 

 80105 Przedszkola specjalne  0,00 428 000,00 
   dotacja podmiotowa 0,00 428 000,00 
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
0,00 545 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 9231



przedszkolnego  

   dotacja podmiotowa 0,00 545 000,00 
851  Ochrona zdrowia  60 000,00 490 000,00 

 85149 Programy polityki zdrowotnej  15 000,00 0,00 
   dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

15 000,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii  15 000,00 0,00 
   dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych (SP ZOZ w 
Brzesku)  

15 000,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  30 000,00 490 000,00 
   dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

0,00 278 500,00 

   dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych  

0,00 211 500,00 

   dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (SP ZOZ w 
Brzesku)  

30 000,00 0,00 

852  Pomoc społeczna  0,00 50 000,00 
 85295 Pozostała działalność  0,00 50 000,00 
   dotacja celowa (bieżąca) na zadania jednostki samorządu 

terytorialnego zlecane innym podmiotom 
0,00 50 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00 130 000,00 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  0,00 130 000,00 
   dotacja podmiotowa 0,00 130 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  55 000,00 848 500,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  5 000,00 848 500,00 
   dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 000,00 0,00 

   dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

0,00 848 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 9231



inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych * 

 90095 Pozostała działalność  50 000,00 0,00 
   wpłaty gminy na rzecz związków gmin na dofinansowanie 

zadań bieżących  
50 000,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 867 546,00 0,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 907 446,00 0,00 
   dotacja podmiotowa (Miejski Ośrodek Kultury w 

Brzesku)  
1 907 446,00 0,00 

 92116 Biblioteki  1 960 100,00 0,00 
   dotacja podmiotowa (Powiatowa i Miejska Biblioteka 

Publiczna w Brzesku)  
1 960 100,00 0,00 

926  Kultura fizyczna  0,00 400 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 400 000,00 
   dotacja celowa (bieżąca) na zadania jednostki samorządu 

terytorialnego zlecane innym podmiotom 
0,00 400 000,00 

    5 465 468,50 10 141 094,00 
* dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych na zadania inwestycyjne (na realizację zadań z udziałem 
środków unijnych)  

      
OGÓŁEM DOTACJE 15 606 562,50   
w tym:     
- dotacje podmiotowe 12 140 171,00   
- dotacje celowe 3 416 391,50   

 w tym:     
 - dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu 

terytorialnego w zakresie realizacji jej własnych zadań 
inwestycyjnych 

1 342 922,50   

 - dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

15 000,00   

 - dotacja celowa (bieżąca) na zadania jednostki samorządu 
terytorialnego zlecane innym podmiotom 

450 000,00   

 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

358 469,00   

 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych * 

848 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 9231



 -  dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

145 000,00   

 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

211 500,00   

 - dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych  

45 000,00   

- pozostałe 50 000,00   
 w tym:     
 -  wpłaty gminy na rzecz związków gmin na dofinansowanie 

zadań bieżących  
50 000,00   

  

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 9231


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera d
	Paragraf 2 Litera e

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-12-30T11:18:04+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




